eorum et cuiuslibet ipsorum her(edum) et succ(essorum) premissorum occasione tenere et 
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etiam possidere; quod precarium liceat et licitum sit dictis Augustino et Victorie 

coniugibus et cuilibet ipsorum ///. 

NG/pl 

1596, 28 dicembre, Troia 

Presenti il giudice Cesare de Quirico ed altri testimoni, Ottavio de Sangro, Antonio 

Lombardo e Gian Giacomo Siliceo vendono a donna Giulia di Vasto tre loro case per 600 

ducati. Notaio Eusebio Pucci. 

In nomine domini nostri Jesu Christi et eius Virginis matris Amen. Anno a nativitate 

eiusdem domini millesimo quincentesimo nonagesimo sexto, regnante serenissimo et 

captholico domino nostro domino Philippo II de Austria dei gratia rege Castelle 

Aragonum Utriusque Sicilie Hierusalem Ungarie Dalmatie Croatie ac Portugallie / 

regnorum vero eius in hoc Sicilie Regno citra farum anno quatragesimo primo feliciter 

amen, die 28 mensis Xb(ris) q.e indictionis, in civitate Troie provincie Capitinate  in 

Apulea. Nos Cesar de Quirico de eadem civitate regius ad vitam judex ad contractus; 

Eusebius Pucci de eadem civitate publicus ubilibet per totum predictum Regnum / Sicilie 

citra farum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati 

presenti scripto publico instrumento declaramus notum facimus atque testamur quod 

predicto die in nostri presentia personaliter constitutis infrascriptis hominibus et personis 

videlicet d(omi)na Iulia de Vasto vidua relicta quondam domini Joannis Antonij Lombardi 

cum / auctoritate, mundio et exposto consensu [ . . . Fa]britij Lombardi sui filij mundualdi 
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per eam petiti presentis etc. agente etc. ad infrascripta omnia etc. pro se etc. parte ex una;  

et dominis Ottavio de Sangro, Antonio Lombardo et Joanne Iacobo Siliceo civitatis Troie 

similiter agentibus ad infrascripta omnia etc. pro se ipsis et quolibet / ipsorum in solidum 

eorum et cuiuslibet ipsorum heredibus et successoribus parte ex altera. Dicti domini 

Octavius, Antonius et Joannes Jacobus in s(oli)dum asseruerunt coram nobis et dicta 

domina Iulia de Vasto presente etc. se ipsos habere etc. tamquam etc. infrascripta bona 

stabilia videlicet: dominus Ottavius de Sangro domum magnam sitam et positam in 

civitate Troie / in parrocchia Sancti Petri de Barbuta juxta [ . . . ]renum dominorum 

fratruum De Claritijs, iuxta menia dicte civitatis strata publica mediante et alios fines etc.